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T.C.
ŞANLIURFA

ADLİ YARGI İLK DERECE MAHKEMESİ
ADALET KOMİSYONU BAŞKANLIĞI

Karar No Evrak No Konu:
2022/430 7199821022 Personel Alımı

Mükerrer Başvurulara İlişkin Karar

K A R A R

BAŞKAN :  Muttalip YAKAR 151431 5. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı
ÜYE :  Önder YENİÇERİ 38145    Cumhuriyet Başsavcısı
ÜYE :  Hüseyin DURKUT 151526  Asliye Ticaret Mahkemesi Başkanı
Yaz.İş.Müd. :  İbrahim Halil BİLEN 96054

Şanlurfa Cumhuriyet Başsavcılığı HSK ve Bakanlık Muhabere Bürosunun 24.03.2022 tarih ve 
B.M. 2022/3255 sayılı yazısı ekinde gönderilen Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünün 
03.03.2022 tarih ve E-32992892-5575/7889 sayılı yazısı ile 01/03/2022 - 17/03/2022 tarihleri arasında 
e-Devlet üzerinden Zabıt Katibi, Mübaşir, Koruma ve Güvenlik Görevlisi, Şoför, Aşçı ve İşaret Dili 
Tercümanı alım ilanında birden fazla unvana başvurusu bulunan adaylara ilişkin listenin gönderilerek, 
alım ilanının III-Başvuru Şekli ve Tarihi başlıklı maddesinin ikinci fıkrasında yer alan "Adaylar 
EK-1/A,B,C,D,E,F listelerde yeri, sayısı, unvanı ve niteliği belirtilen sözleşmeli pozisyonlardan 
sadece bir unvan için bir adalet komisyonuna başvuru yapabileceklerdir. Adayın birden fazla adalet 
komisyonuna veya birden fazla unvana başvuru yaptığının tespit edilmesi halinde hiçbir başvurusu 
kabul edilmeyecek, bu şekilde sınava girenler kazanmış olsalar dahi istihdamları yapılmayacaktır." 
maddesi dikkate alınarak söz konusu mükerrer başvurular hakkında gerekli inceleme ve 
değerlendirmenin yapılmasının istendiği anlaşılmıştır.

Tetkik edildi.
GEREĞİ GÖRÜŞÜLDÜ:
Başkanlığımızca Zabıt Kâtibi, Mübaşir ve Aşçı unvanlarında yapılacak olan sınava müracaat 

eden ekli listede ayrıntılı bilgileri verilen ilgililerin mükerrer kayıtlarının bulunması nedeniyle Adalet 
Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünün Zabıt Katibi, Mübaşir, Koruma ve Güvenlik Görevlisi, 
Şoför, Aşçı ve İşaret Dili Tercümanı alım ilanının III-Başvuru Şekli ve Tarihi başlıklı maddesi 
gereğince Şanlıurfa Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığına yapmış 
oldukları başvurularının AYRI AYRI REDDİNE,

Karardan bir suretin ilgililere tebliğ maksadıyla Şanlıurfa Adliyesi web sitesinde 
yayımlanmasına,

Karardan bir suretin Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğüne gönderilmesine,
29.03.2022 tarihinde oybirliğiyle karar verildi.

Muttalip YAKAR            Önder YENİÇERİ           Hüseyin DURKUT         İbrahim Halil BİLEN
   Başkan 151431                     Üye 38145                       Üye 151526                Yazı İşleri Müd.96054

    (e-imzalıdır)                           (e-imzalıdır)                      (e-imzalıdır)                        (e-imzalıdır) 

   
  



SIRA NO TC NO ADI ASOYADI UNVAN BAŞVURULAN KOMİSYON

1 110*****826 KADİR BULUT Zabıt Kâtibi ŞANLIURFA

2 111*****460 BİLGE YAVUZ Zabıt Kâtibi ŞANLIURFA

3 115*****020 MEHMET CAN SARAY Zabıt Kâtibi ŞANLIURFA

4 118*****382 FATMA NUR DEMİR Zabıt Kâtibi ŞANLIURFA

5 150*****030 İBRAHİM YAVUZ Zabıt Kâtibi ŞANLIURFA

6 182*****836 NESRİN MİNE SEMA BÜYÜKKÖSE Zabıt Kâtibi ŞANLIURFA

7 200*****482 EDA ÖZEN Zabıt Kâtibi ŞANLIURFA

8 268*****352 AHMET HİCRİ Zabıt Kâtibi ŞANLIURFA

9 294*****878 SELÇUK CEYLAN Zabıt Kâtibi ŞANLIURFA

10 302*****104 HALİL DEMİR Zabıt Kâtibi ŞANLIURFA

11 346*****024 AYŞE ESEN Zabıt Kâtibi ŞANLIURFA

12 352*****766 ABDULLAH BAŞAK Zabıt Kâtibi ŞANLIURFA

13 381*****838 İBRAHİM HALİL DEMİRHAN Zabıt Kâtibi ŞANLIURFA

14 401*****184 FATMA YOLDAŞ Zabıt Kâtibi ŞANLIURFA

15 442*****524 ABDULLAH CULFA Zabıt Kâtibi ŞANLIURFA

16 442*****730 FATMA GÜL PINAR Zabıt Kâtibi ŞANLIURFA

17 500*****712 MEHMET FATİH PARMAKSIZ Zabıt Kâtibi ŞANLIURFA

18 518*****184 ÖMER RAT Zabıt Kâtibi ŞANLIURFA

19 542*****434 HALİL ŞAHİN ARTIK Zabıt Kâtibi ŞANLIURFA

20 598*****942 ZEKİYE SIĞINIR Zabıt Kâtibi ŞANLIURFA

21 603*****628 ALİ ERDEMONAR Zabıt Kâtibi ŞANLIURFA

22 611*****578 ALİ ERTEN Zabıt Kâtibi ŞANLIURFA

23 622*****106 SALİH CALASUN Zabıt Kâtibi ŞANLIURFA

24 663*****538 VEDAT İREN Zabıt Kâtibi ŞANLIURFA

25 670*****148 VATHA HALAT Zabıt Kâtibi ŞANLIURFA

26 692*****608 GÜLŞEN ÜLGÜN Zabıt Kâtibi ŞANLIURFA

27 693*****204 MELTEM NAZLI Zabıt Kâtibi ŞANLIURFA

28 717*****944 KAHRAMAN İŞGİLİ Zabıt Kâtibi ŞANLIURFA

29 141*****398 AZİZ ÖRÜÇ Zabıt Kâtibi DİYARBAKIR BAM

30 271*****040 AYŞE EBRET Zabıt Kâtibi ELBİSTAN

31 348*****032 SELAMİ KILIÇOĞLU Zabıt Kâtibi İSTANBUL

32 110*****826 KADİR BULUT Mübaşir ŞANLIURFA

33 111*****460 BİLGE YAVUZ Mübaşir ŞANLIURFA

34 140*****948 VOLKAN DEMİR Mübaşir ŞANLIURFA

35 141*****398 AZİZ ÖRÜÇ Mübaşir ŞANLIURFA

36 150*****582 MAHMUT FURKAN KAHRAMAN Mübaşir ŞANLIURFA

37 169*****924 SABAH AÇIK Mübaşir ŞANLIURFA

38 174*****200 SALİH OZMIŞ Mübaşir ŞANLIURFA

39 182*****836 NESRİN MİNE SEMA BÜYÜKKÖSE Mübaşir ŞANLIURFA

40 200*****482 EDA ÖZEN Mübaşir ŞANLIURFA

41 221*****944 MAHMUT GÜLER Mübaşir ŞANLIURFA

42 226*****094 FERHAT AÇIKADA Mübaşir ŞANLIURFA

43 226*****010 HASAN ERAT Mübaşir ŞANLIURFA

44 253*****478 MEHMET TATLI Mübaşir ŞANLIURFA

45 268*****352 AHMET HİCRİ Mübaşir ŞANLIURFA

46 271*****040 AYŞE EBRET Mübaşir ŞANLIURFA

47 280*****542 MEHMET ALİ ŞİMŞEK Mübaşir ŞANLIURFA

48 294*****878 SELÇUK CEYLAN Mübaşir ŞANLIURFA

49 302*****104 HALİL DEMİR Mübaşir ŞANLIURFA

50 316*****358 İBRAHİM KAVAK Mübaşir ŞANLIURFA

51 346*****024 AYŞE ESEN Mübaşir ŞANLIURFA

52 368*****398 YUSUF ELMA Mübaşir ŞANLIURFA

53 381*****838 İBRAHİM HALİL DEMİRHAN Mübaşir ŞANLIURFA

54 401*****184 FATMA YOLDAŞ Mübaşir ŞANLIURFA

55 411*****640 İSLİM ÇELİK Mübaşir ŞANLIURFA

56 425*****458 VEHBİ BASKALE Mübaşir ŞANLIURFA

57 430*****914 YASİN ALPAYA Mübaşir ŞANLIURFA

58 433*****798 HALİT DEMİR Mübaşir ŞANLIURFA

59 518*****184 ÖMER RAT Mübaşir ŞANLIURFA

60 539*****578 FATOŞ AĞAÇ Mübaşir ŞANLIURFA

61 540*****436 ALİ SEYARCI Mübaşir ŞANLIURFA

62 542*****434 HALİL ŞAHİN ARTIK Mübaşir ŞANLIURFA

63 573*****074 İBRAHİM BATAZUN Mübaşir ŞANLIURFA

64 622*****106 SALİH CALASUN Mübaşir ŞANLIURFA

65 625*****810 MUSTAFA PUSE Mübaşir ŞANLIURFA

66 654*****814 HAKAN ÖNCEL Mübaşir ŞANLIURFA

67 670*****148 VATHA HALAT Mübaşir ŞANLIURFA

68 115*****020 MEHMET CAN SARAY Mübaşir ADIYAMAN

69 118*****382 FATMA NUR DEMİR Bilgisayar Teknisyeni GAZİANTEP

70 150*****030 İBRAHİM YAVUZ Şoför NİZİP



71 352*****766 ABDULLAH BAŞAK Mübaşir ADANA

72 352*****766 ABDULLAH BAŞAK Hizmetli GAZİANTEP BAM

73 442*****524 ABDULLAH CULFA Mübaşir SİVEREK

74 442*****730 FATMA GÜL PINAR Bilgisayar Teknisyeni ADANA

75 500*****712 MEHMET FATİH PARMAKSIZ İşaret Dili Tercümanı KAYSERİ

76 500*****712 MEHMET FATİH PARMAKSIZ Hizmetli YALOVA

77 598*****942 ZEKİYE SIĞINIR Bilgisayar Teknisyeni İSTANBUL

78 603*****628 ALİ ERDEMONAR Hizmetli VİRANŞEHİR

79 611*****578 ALİ ERTEN Mübaşir ANTALYA

80 663*****538 VEDAT İREN Mübaşir ANKARA BİM

81 663*****538 VEDAT İREN Aşçı RİZE

82 663*****538 VEDAT İREN Koruma ve Güvenlik Görevlisi RİZE

83 663*****538 VEDAT İREN Bilgisayar Teknisyeni KONYA

84 663*****538 VEDAT İREN Elektrik Teknisyeni İZMİR

85 663*****538 VEDAT İREN Şoför VİRANŞEHİR

86 663*****538 VEDAT İREN Hizmetli SİVEREK

87 663*****538 VEDAT İREN İşaret Dili Tercümanı KONYA

88 692*****608 GÜLŞEN ÜLGÜN Hizmetli SİVEREK

89 693*****204 MELTEM NAZLI Hizmetli VİRANŞEHİR

90 693*****204 MELTEM NAZLI Bilgisayar Teknisyeni GAZİANTEP

91 717*****944 KAHRAMAN İŞGİLİ Mübaşir GAZİANTEP BAM

92 717*****944 KAHRAMAN İŞGİLİ Bilgisayar Teknisyeni GAZİANTEP

93 140*****948 VOLKAN DEMİR Elektrik Teknisyeni GAZİANTEP

94 140*****948 VOLKAN DEMİR Hizmetli KARABÜK

95 150*****582 MAHMUT FURKAN KAHRAMAN Bilgisayar Teknisyeni GAZİANTEP

96 169*****924 SABAH AÇIK Hizmetli SİVEREK

97 174*****200 SALİH OZMIŞ Elektrik Teknisyeni GAZİANTEP

98 182*****836 NESRİN MİNE SEMA BÜYÜKKÖSE Hizmetli NİĞDE

99 221*****944 MAHMUT GÜLER Hizmetli MALATYA

100 226*****094 FERHAT AÇIKADA Şoför NİZİP

101 226*****094 FERHAT AÇIKADA Hizmetli SİVEREK

102 226*****010 HASAN ERAT Şoför VİRANŞEHİR

103 253*****478 MEHMET TATLI Şoför GAZİANTEP BAM

104 271*****040 AYŞE EBRET Hizmetli VİRANŞEHİR

105 280*****542 MEHMET ALİ ŞİMŞEK Hizmetli VİRANŞEHİR

106 316*****358 İBRAHİM KAVAK Şoför ELBİSTAN

107 316*****358 İBRAHİM KAVAK Koruma ve Güvenlik Görevlisi MALATYA

108 316*****358 İBRAHİM KAVAK Hizmetli SİVAS

109 368*****398 YUSUF ELMA Hizmetli MARDİN

110 425*****458 VEHBİ BASKALE Hizmetli DİYARBAKIR BAM

111 430*****914 YASİN ALPAYA Şoför VİRANŞEHİR

112 433*****798 HALİT DEMİR Koruma ve Güvenlik Görevlisi NİZİP

113 539*****578 FATOŞ AĞAÇ Hizmetli VİRANŞEHİR

114 540*****436 ALİ SEYARCI Hizmetli SİVEREK

115 540*****436 ALİ SEYARCI Şoför VİRANŞEHİR

116 573*****074 İBRAHİM BATAZUN Şoför VİRANŞEHİR

117 625*****810 MUSTAFA PUSE Hizmetli SİVEREK

118 654*****814 HAKAN ÖNCEL Koruma ve Güvenlik Görevlisi GAZİANTEP BAM

119 654*****814 HAKAN ÖNCEL Şoför NİZİP

120 214*****302 FATİH YILDIZ Aşçı ŞANLIURFA

121 214*****302 FATİH YILDIZ Hizmetli BATMAN

122 214*****302 FATİH YILDIZ Şoför CİZRE

123 280*****568 İBRAHİM AVİM Aşçı ŞANLIURFA

124 280*****568 İBRAHİM AVİM Şoför CİZRE

125 280*****568 İBRAHİM AVİM Aşçı MUĞLA

126 280*****568 İBRAHİM AVİM Hizmetli MUĞLA

127 348*****032 SELAMİ KILIÇOĞLU Aşçı ŞANLIURFA

128 348*****032 SELAMİ KILIÇOĞLU Mübaşir İSTANBUL

129 348*****032 SELAMİ KILIÇOĞLU Şoför İSTANBUL

130 348*****032 SELAMİ KILIÇOĞLU Bilgisayar Teknisyeni İSTANBUL

131 348*****032 SELAMİ KILIÇOĞLU Hizmetli İSTANBUL BAM

132 411*****640 İSLİM ÇELİK Aşçı ŞANLIURFA

133 483*****202 SÜPHAN TAŞAR Aşçı ŞANLIURFA

134 483*****202 SÜPHAN TAŞAR Hizmetli BATMAN

135 491*****836 ZEYNEP ACAR Aşçı ŞANLIURFA

136 491*****836 ZEYNEP ACAR Koruma ve Güvenlik Görevlisi ORDU


